
 

 

RE : Ébauche du plan de communication et des messages 

clés pour le GTVC 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Scott-Douglas, Roger" <roger.scott-douglas@nrc-cnrc.gc.ca> 

Cc : 

"Letourneau, Marie-Eve" <marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca>, "Narayanan, Purni" 

<annapurni.narayanan@nrc-cnrc.gc.ca>, "Kassam, Nishma" <nishma.kassam@nrc-

cnrc.gc.ca>, "Doering, Julia" <julia.doering@nrc-cnrc.gc.ca>, Rione Novak 

<rione.novak@canada.ca>, "Chatterton, Angela" <angela.chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Jeu. 1er octobre 2020 10:06:19 +0000 

Bonjour Roger – nous serons heureux d’examiner ces documents et d’en discuter avec vous et l’équipe. 

Nous communiquerons avec votre bureau afin de convenir du meilleur moment pour discuter plus 

longuement. 

 

Christine  

 

 

 

-------- Message original -------- 

De : "Scott-Douglas, Roger" <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca>  

Date : 2020-09-30 21:13 (GMT-05:00)  

À : "Aquino, Christine" <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>  

Cc : "Letourneau, Marie-Eve" <Marie-Eve.Letourneau@nrc-cnrc.gc.ca>, "Narayanan, Purni" 

<Annapurni.Narayanan@nrc-cnrc.gc.ca>, "Kassam, Nishma" <Nishma.Kassam@nrc-cnrc.gc.ca>, 

"Doering, Julia" <Julia.Doering@nrc-cnrc.gc.ca>, Rione Novak <rione.novak@canada.ca>, 

"Chatterton, Angela" <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca>  

Objet : Ébauche du plan de communication et des messages clés pour le GTVC  

 

Bonjour Christine, étant donné la récente activité médiatique ainsi que le nombre accru 
d’entrevues auxquelles participent les membres du Groupe de travail, nous avons conçu un 
plan de communication provisoire dont nous aimerions discuter avec vous et Marie-Eve et, à 
un moment opportun, avec ISDE. Cet effort (et merci beaucoup Purni) ne vise vraiment qu’à 
faire avancer les choses et nous sommes impatients de le mettre au point avec vous. 
Cordialement, Roger. 
  
 
Roger Scott-Douglas, PhD 
  
Acting President 



 

 

  
Secretary, COVID-19 Vaccine Task Force 
  
National Research Council Canada / Government of Canada 
1200 Montreal Rd., Bldg. M-55, room 260-K 
Ottawa, ON K1A 0R6  
Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca /  Cell: (613) 899-5754 
 
Président par intérim 
  
Secrétaire, Groupe de travail sur les vaccins contre la COVID-19 
  
Conseil national de recherches Canada / Gouvernement du Canada 
1200, ch. Montréal, Édifice M-55, bureau 260-K 
Ottawa, ON K1A 0R6 
Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca  / Tél. cell. : 613-899-5754 
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